

COMUNE DI CHIETI

SERVIZIO POLIZIA LOCALE – TRAFFICO E VIABILITA'

Prot. n. 98

Ordinanza n. 9/T.V.

Chieti lì Qf . $Oh \cdot WZ5$

IL COMANDANTE

Vista la richiesta della PwC Comunication, Engagement & Branding, acquisita al prot. n. 23180 del 02.04.2025, con la quale si chiede la disponibilità di riservare ad uso esclusivo l'area parcheggio di Piazza Garibaldi, per la giornata dell'11 aprile prossimo, al fine di consentire la sosta dei numerosi partecipanti al convegno "Top 200 Abruzzo e Molise" organizzato dalla PwC Italia, patrocinato dal nostro Ente;

Vista, inoltre, la nota del Servizio Promozione Turistica e Culturale del II Settore, con la quale si trasmette il patrocinio per lo svolgimento della suddetta manifestazione;

Considerato che il suddetto convegno si svolgerà presso il Teatro Marrucino dalle ore 10,30 alle ore 1315 e che è prevista la partecipazione di circa 250 persone, che dovranno sostare in Piazza Garibaldi e raggiungere a piedi la sede del convegno;

Ritenuto, pertanto, di interdire la sosta ed il transito veicolare in Piazza Garibaldi, nell'intera area del parcheggio a pagamento, al fine di consentire la sosta delle autovetture dei partecipanti al convegno;

Ritenuto, pertanto, di dover intervenire per motivi di ordine pubblico nonché per esigenze di carattere tecnico;

Visto l'art. 7 e l'art. 37 c. 1° lett. b) D. Lgs. n° 285 del 30.04.92;

ORDINA

Per i motivi esposti,

l'istituzione del divieto di sosta con rimozione e del divieto di transito veicolare in Piazza Garibaldi, nell'intera area del parcheggio a pagamento, per il giorno 11 aprile 2025, dalle ore 7,30 alle ore 15,00, al fine di consentire la sosta delle autovetture dei partecipanti al convegno di cui in premessa.

Le autovetture dei partecipanti al convegno, che potranno sostare nell'area posta in divieto con il presente provvedimento, dovranno esporre un pass identificativo inerente l'evento.

Gli ufficiali, i funzionari e gli agenti cui spetta l'espletamento dei servizi di Polizia Stradale, ai sensi dell'art. 12 del C.d.S., sono incaricati del controllo e vigilanza di quanto disposto dalla presente Ordinanza.

Copia della presente sarà trasmessa alla Questura, Carabinieri, Guardia di Finanza.

Il Responsabile del Procedimento Dottossa Paola Gente Magnani

IL COMANDANTE DELLA P.L.

Ten. Col. Avv. Denatella Di Giovanni